Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: rnoveIsk@atnet.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 января 2012 года                        № 23-р
О реализации положений Областного закона «Об обеспечении охраны общественного порядка при подготовке и проведении массовых мероприятий
на территории Архангельской области»

В соответствии с Областным законом от 22.03.2011 года № 264-20-ОЗ «Об обеспечении охраны общественного порядка при подготовке и проведении массовых мероприятий на территории Архангельской области», Областным законом от 03.06.2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»,

1. Начальнику Управления культуры, спорта, туризма и по делам молодежи, Л.А. Жилиной, начальнику отдела торговли, общественного питания, бытового обслуживания, малого предпринимательства и защиты прав потребителей С.З. Церковниковой при подготовке и проведении массовых мероприятий соблюдать требования областного законодательства, в части соблюдения порядка подачи уведомления о проведении массового мероприятия.

2. За не соблюдение требований областного законодательства, руководители структурных подразделений несут персональную ответственность.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО "Вельский муниципальный район"

А.В. Смелов